様式３
事業者認定書記載事項変更届
                                                     　　　　年　　月　　日
　大分県木材協同組合連合会
代表理事　　　　　　　　　殿
　　                      （新）事業者の所在地
　　                      （新）事業者の名称
　　                      （新）代表者の氏名   　　　　　　　　　　　　　印
                         　　　 団体認定番号
　 　　　　年　　月　　日付けで認定のありました事業者認定書（合法性・持続可能性の証明、発電利用に供する木質バイオマスの証明）について、下記のとおり記載事項に変更がありましたので届け出ます。
                                        記
　認定の有効期間 　 　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
    １　（旧）事業者の所在地
    　  （新）事業者の所在地
    ２　（旧）事業者の名称
    　  （新）事業者の名称
    ３　（旧）代表者の氏名
    　  （新）代表者の氏名
    ４　（旧）取扱責任者の氏名
    　  （新）取扱責任者の氏名
    　　　※ （取扱責任者を変更した場合は、「分別管理及び書類管理方針書」又は「分別管理、GHG関連情報管理等及び書類管理の方針」の変更を添付して下さい。）
　　５　変更後の認定書の再交付希望の有無　（　有　・　無　）
　　　　　※（有）の場合は、認定書再交付手数料（別記１④）が必要となります。
    注）上記項目の変更があった箇所のみを記載してください。
PAGE